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Ref. nr.                         
Prishtinë    _____/_____/________


Formulari F1B
Fakulteti i Ndërtimtarisë, për:
	Departamenti
	shëno
	Programi i Studimit
	shëno

	Konstruktiv
	
	BSc Konstruktiv
	

	Hidroteknikë
	
	BSc Hidroteknikë
	

	Gjeodezi
	
	BSc Gjeodezi
	

	Inxhinieri e Ambientit
	
	BSc Inxhinieri e Ambientit
	


KË R K E S Ë

	Parashtruar nga:

Emri Mbiemri i studentit:
	


	Për lejimin e punimit të diplomës Baçelor, caktimi i mentorit, komisioni për vlerësim dhe mbrojtje


Në bazë të Rregullores për studime Baçelor të UP-së dhe shërbimit për çështje të studentëve të Fakultetit të Ndërtimtarisë përkatësisht evidencës dhe dosjes së Studentit 
Vërtetohet se Studentit i ka plotësuar kushtet e parapara sipas të Rregullores për studime Baçelor për punimin e diplomës.
Vërtetohet nga referenti për çështje të studentëve të FN-së, nga:
	Emri Mbiemri, nënshkrimi i Referentit:
	
	

	Punimi i diplomës do të jetë nga fushat e lëndës:
	
	
	

	Lënda mësimore nga programi i akredituar i studimeve:

	


Në bashkëpunim me mësimdhënësin – Mentorin:

	Emri Mbiemri, nënshkrimi i Mentorit:
	
	


Titulli i përcaktuar i temës së diplomës:
	

	

	


Me propozimin e komisionit në përbërje:
	1.
	
	Mentor

	2.
	
	Anëtar

	3.
	
	Anëtar 


Kërkesës i’a bashkëngjisë:

1. Certifikatën e notave
; 
2. Vërtetimin për statusin e studentit;

Datë: �
�
�
�
�



Nënshkrimi i Studentit �
�
�
Nr. I ID-së�
�
�
Kontaktet e komunikimit


tel:�
�
�
mail�
�
@uni-pr.edu�
�






Udhëheqësi i Departamentit, nënshkrimi





______________________________








� (Certifikata duhet të vërtetoj se studenti ka akumuluar të paktën 50% të ETCS në vitin e fundit të studimeve)









